11

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019

  № 1221
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от 27 ноября 2019 года № 25-4/4 «О бюджете Кореновского

городского поселения Кореновского района на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского                         поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения»,                                 администрация Кореновского городского поселения Кореновского                                    района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                         городского поселения Кореновского района «О внесении изменений                                  в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского                           района от 27 ноября 2019 года № 25-4/4 «О бюджете Кореновского                           городского поселения Кореновского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Направить проект решения «О внесении изменений                                  в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского                           района от 27 ноября 2019 года № 25-4/4 «О бюджете Кореновского                           городского поселения Кореновского района на 2020 год и плановый                       период 2021 и 2022 годов» в Совет Кореновского городского                           поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном                    порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                       поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                           решения в Совете Кореновского городского поселения начальника                       финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Ю.А. Киричко.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского    городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                   Р.Ф. Громов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 09.12.2019 № 1221

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

___________2019 года

                                № ____

г. Кореновск
 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2019 года № 25-4/4 «О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Кореновского городского поселения Кореновского района                  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2019 года № 25-4/4 «О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. Приложение № 5, № 6 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 – 2.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Артюшенко).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      Р.Ф. Громов
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                     Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ______________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27 ноября 2019 года № 25-4/4

Объем поступлений доходов бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год

	Код
	Наименование доходов
	Доходы тыс. руб.

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	231902,1

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	110858,4

	1 03 02230 01 0000 110,

1 03 02240 01 0000 110,

1 03 02250 01 0000 110,

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, на автомобильный бензин, на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	16032,7

	1 05 03000 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	1121,0

	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	22180,0

	1 06 06000 13 0000 110

1 09 04050 13 0000 110
	Земельный налог
	60608,0

	1 11 05013 13 0000 120

1 11 05025 13 1000 120

	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю, расположенные в границах поселений (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на земли, зачисляемые в бюджеты поселений

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений
	16400,0

	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	332,0

	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	70,0

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	1800,0

	1 16 10061 13 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	500,0

	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	500,0

	1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения
	300,0

	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	1200,0

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	107067,0

	2 02 20077 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	87493,7

	2 02 25497 00 0000 150
	Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	2291,3

	2 02 25497 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий
	2291,3

	2 02 25555 00 0000 150
	Субсидии бюджетам на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	12269,6

	2 02 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования городской среды
	12269,6

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	12,4

	2 02 30024 13 0000 150

	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	12,4

	2 02 40014 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	5000,0

	Всего доходов

	338969,1

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района
                                                    Ю.А. Киричко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ______________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27 ноября 2019 года № 25-4/4

Объем поступлений доходов бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района по кодам видов (подвидов) доходов

на 2021 и 2022 годы

	Код
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.рублей)

	2021 год
	2022год

	1
	2
	3
	4

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	243648,8
	245632,5

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	116167,0
	116167,0

	1 03 02230 01 0000 110,

1 03 02240 01 0000 110,

1 03 02250 01 0000 110,

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, на автомобильный бензин, на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	17711,8
	19695,5

	1 05 03000 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	1121,0
	1121,0

	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	26319,0
	26319,0

	1 06 06000 13 0000 110

1 09 04050 13 0000 110
	Земельный налог
	62228,0
	62228,0

	1 11 05013 13 0000 120

1 11 05025 13 1000 120

	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю, расположенные в границах поселений (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на земли, зачисляемые в бюджеты поселений

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений
	15900,0
	15900,0

	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	332,0
	332,0

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	1500,0
	1500,0

	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	70,0
	70,0

	1 16 10061 13 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	500,0
	500,0

	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	500,0
	500,0

	1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения
	300,0
	300,0

	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	1000,0
	1000,0

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	716,3
	659,7

	2 02 25497 00 0000 150
	Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	703,9
	647,3

	2 02 25497 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий
	703,9
	647,3

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	12,4
	12,4

	2 02 30024 13 0000 150

	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	12,4
	12,4

	Всего доходов

	244365,1
	246292,2

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района

                     Ю.А. Киричко
PAGE